[PRESS RELEASE]                                  ITGMARKETING
Page 1 of 3
2020-PR007
2020年 10月 13日
ITGマーケティング株式会社
7 つの保護機能を持つサムスン SD カード
「PRO Plus」｢EVO Plus｣を
10 月中旬より販売

本体
型番
[PRESS RELEASE]                                  ITGMARKETING
Page 3 of 3
(*1) 1 ギガバイト(GB)=1,000,000,000 バイト。使用可能な実際のストレージ容量は、FAT ファイルシステムを使用した SD Formatter 3.1 ツールを使
用して測定しており、製品ラベルの表示と異なる場合があります。
(*2) パフォーマンスの測定値はサムスンの内部テスト条件に基づいています。パフォーマンスは、ホストデバイスによって異なる場合があります。
(*3) 防水: 水深 1mの海水で最大 72時間、耐熱: -25℃～85℃の環境下での動作、非動作時は-40℃～85℃に対応、耐 X線: 100mGy (空港の
X線検査装置に相当) 、耐磁: 最大 15,000ガウス、耐衝撃: 最大 1,500g* (g*: 重力加速度)、耐落下: 最大 5m (16.4 フィート)からの落下耐性あ
り、耐摩耗:10,000回の挿抜試験をクリア
(*4) 本製品の RoHS対応については、www.samsung.com/semiconductor/about-us/global-compliance/をご覧ください。
(*5) 防犯カメラや監視システムなどの書込み頻度の高い使用環境では、保証対象外となります。サムスンは、いかなる破損やデータ損失、または
メモリカードのデータ復旧にかかる費用について責任を負いません。
■製品ラインアップ
製品 容量 型番 価格
SD PRO Plus 32GB MB-SD32H/EC オープンプライス
SD PRO Plus 64GB MB-SD64H/EC オープンプライス
SD PRO Plus 128GB MB-SD128H/EC オープンプライス
SD PRO Plus 256GB MB-SD256H/EC オープンプライス
SD EVO Plus 32GB MB-SC32H/EC オープンプライス
SD EVO Plus 64GB MB-SC64H/EC オープンプライス
SD EVO Plus 128GB MB-SC128H/EC オープンプライス
SD EVO Plus 256GB MB-SC256H/EC オープンプライス
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
・本プレスリリースに掲載されている会社名および製品・サービス名などは、各社の登録商標または商標です。
・本プレスリリースに掲載されている内容、サービスならびに製品の価格、仕様、お問い合わせ先、その他の情報は、発表時点の
情報です。その後予告なしに変更となる場合があります。あらかじめご了承ください。